



## **L. Staal Holding ApS**

Skærbæksmøllevej 1,  
5500 Middelfart

CVR-nr. 40299696

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24-06-2024

---

Lena Vingborg Damgård Staal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**L. Staal Holding ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	L. Staal Holding ApS Skærbæksmøllevej 1, 5500 Middelfart
CVR-nr.	40299696
Stiftelsesdato	01-03-2019
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Lena Vingborg Damgård Staal
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i kapitalinteresser og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året solgt alle sine kapitalandele og har været uden aktivitet herefter. Der har ikke været andre enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 18.529, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 313.011, og en egenkapital på kr. 307.763.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## L. Staal Holding ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>20.998</b>	<b>-7.878</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>20.998</b>	<b>-7.878</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	-27.770
Finansielle indtægter		163	0
Finansielle omkostninger		0	-1.340
<b>Resultat før skat</b>		<b>21.161</b>	<b>-36.988</b>
Skat af årets resultat	2	-2.632	0
<b>Årets resultat</b>		<b>18.529</b>	<b>-36.988</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		-103.471	-154.788
		<b>18.529</b>	<b>-36.988</b>

L. Staal Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Udsudte skatteaktiver		0	1.884
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>1.884</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>313.011</u>	<u>415.402</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>313.011</u>	<u>417.286</u>
<b>Aktiver</b>		<u>313.011</u>	<u>417.286</u>

L. Staal Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		135.763	239.234
Udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b>307.763</b>	<b>407.034</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Selskabsskat		748	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	5.752
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.248</b>	<b>10.252</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.248</b>	<b>10.252</b>
<b>Passiver</b>		<b>313.011</b>	<b>417.286</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## L. Staal Holding ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2023	50.000	239.234	117.800	407.034
Betalt udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	-103.471	122.000	18.529
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>50.000</b>	<b>135.763</b>	<b>122.000</b>	<b>307.763</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**Noter**

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	748	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>1.884</u>	<u>0</u>
	<u><b>2.632</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		